
Uibi. )«9‘

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KALISZU

Kalisz, dnia 4 października 1980 roku Nr 7 Poz. 38-42

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE 

ZARZĄDZENIE WOJEWODY KALISKIEGO
POZ. >
38. Nr 36/80 z dnia 8 sierpnia 1980 r. w sprawie podniesienia 

granicy dopuszczalnej szybkości pojazdów na ul. Często
chowskiej w Kaliszu.

UCHWALA RADY NARODOWEJ
39. Nr XIV/40/80 w Rozdrażewie z dnia 26 czerwca 1980 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Rozdrażew.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI .PAŃSTWOWEJ STOPNIA 

PODSTAWOWEGO
40. Nr 1/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 

z dnia 6 lutego 1980 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
położonych na obszarze wsi Niedźwiedź.

41. Nr 6/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Jarocinie z' dnia 
11 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia terenu budownictwa 
jednorodzinnego w Jarocinie i jego podziale na norma
tywne działki budowlane.

OBWIESZCZENIE

42. Wojewody Kaliskiego z dnia 2 września 1980 r. w spra
wie sprostowania błędu w tekście uchwały Nr 11/12/78 
Gminnej Rady Narodowej w Sośniach w sprawie za
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospor 
darowania przestrzennego zespołu budownictwa jedno
rodzinnego w Sośniach.

38
ZARZĄDZENIE NR 36/80 

WOJEWODY KALISKIEGO 
z dnia 8 sierpnia 1980 r. >

w sprawie podniesienia granicy dopuszczalnej szybkości po
jazdów na ul. Częstochowskiej w Kaliszu;

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt. 1 rozporządzenia Ministrów 
Komunikacji i Spraw Wewnętrznych z dnia 20 lipca 1968 r. 
w sprawie ruchu na drogach publicznych (Dz. U. nr 27, poz. 
183) oraz art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26. poz 139), zarzą
dza się, co następuje:

§ i.
Podnosi się dopuszczalną szybkość dla pojazdów samocho
dowych do 60 km/godz. w Kaliszu na ul. Częstochowskiej do 
skrzyżowania z ul. Bolesława Chrobrego do ul. Dowydenki.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta 
Kalisza.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Wojewoda Kaliski
Zdzisław Drozd

39
UCHWAŁA Nr XIV/40/80

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ROZDRAŻEWIE
z dnia 26 czerwca 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Rozdrażew.

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. LJ. z 1975 r. 
nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzana miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 
135) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych prze
pisów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz 
rekultywacji gruntów (Dz... U. nr 33, poz. 145) Gminna Rada 
Narodowa w Rozdrażewie uchwala, co następuje'

§ I-
Zatwierdza, się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp., plan zagospodarowania przestrzennego gminy Roz
drażew obejmujący:

a) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 
1:10000 pt.: „Gmina Rozdrażew — Funkcje i użytko
wanie terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej”,

_ stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,
b) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1:10000 pt.: „Gmina Rozdrażew — Struktura prze
strzenna — podstawowe elementy planu”-, stanowiący 
załącznik nr 2 do uchwały,

c) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.
2. Wykonany przez Naczelnika Gminy Rozdrażew program 

wykorzystania gruntów rolnych przeznaczonych na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Gminy w Rozdrażewie do do

konywania w drodze zarządzenia odstępstw od zatwier
dzonego planu w zakresie przeznaczenia terenów dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Gminy w Roz
drażewie informuje Radę Narodową w rocznych sprawo
zdaniach.

S 3.
1. Tracą moc ustanowienia zawarte w:

— planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi
ny Rozdrażew, zatwierdzonym uchwałą nr V/29/74 
Gminnej Rady Narodowej w Rozdrażewie z dnia 
30 grudnia 1974 r., z

— miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego wsi Rozdrażew, zatwierdzonym uchwałą 
nr VI/42/75 Gminnej Rady Narodowej w Rozdrażewie 
z dnia 6 marca 1975 r.,

— miejscowym planie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego wsi Nowa Wieś, Budy i Wyki pow. Kroto
szyn, zatwierdzonym uchwałą nr 26/149/70 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 
29 stycznia 1970 r.,

— projekcie wyznaczania terenów budowlanych na ob- 
sarze wsi Wolenice — Ustków pow. Krotoszyn, za
twierdzonym uchwałą nr 103/597/72 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Krotoszynie z dnia 22 czerw
ca 1972 r.,

— projekcie wyznaczania terenów budowlanych dla wsi 
Dziel ice pow. Krotoszyn, zatwierdzonym uchwałą 
nr 36/222/65 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Krotoszynie’ z dnia 28 października 1965 r.,

— projekcie wyznaczania terenów budowlanych na ob
szarze wsi Dąbrowa pow. Krotoszyn, zatwierdzonym 
uchwałą nr 81/482/71 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Krotoszynie z dnia 30 września 1971 r.,

— projekcie wyznaczania terenów budowlanych dla wsi 
Grębów pow. Krotoszyn, zatwierdzony uchwałą nr 
43/252/64 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Krotoszynie z dnia 18 grudnia 1964 r.



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 7

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Rozdrażewie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Henryk Ratajek

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor
macji dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowania planu 
udzielać będzie Urząd Gminy w Rozdrażewie.

40
ZARZĄDZENIE NR 1/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W OSTRZESZOWIE
z dnia 6 lutego 1980 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa położonych na ob
szarze wsi Niedźwiedź.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216 i z 1972 r nr 49, poz. 312), § 1 
i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16) oraz 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopnio
wym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych, przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Niedźwiedź, 
o ogólnej powierzchni 1,1764 ha, obejmujących następu
jące działki:
— nr 206/1 o pow. 0,1973 ha, KW 8832, stanowiącą włas

ność Heleny Trojanowskiej,
— nr 207/1 o pow. 0,2245 ha, KW 17071, stanowiącą włas

ność Feliksa Kowalaka,
— nr 214/1 o pow. 0,2195 ha, KW 14409, stanowiącą włas

ność Jerzego Fludra,
— nr 215/7 o pow. 0,0141 ha, KW 1685, stanowiącą włas

ność Józefa Palucha,
— nr 232/1 o pow. 0,2776 ha, KW 11480, stanowiącą włas

ność Antoniego Nowaka,
— nr 231/1 o pow. 0,0542 ha, KW 11472, stanowiącą włas

ność Stefana Paprzyckiego.
2. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 

kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze pomia
rowym, które stanowią załączniki nr li nr 2 do zarzą
dzenia.

§ 2.
Zą nieruchomości, które zostaną przejęte na własność Pań
stwa ustala się i wypłaca odszkodowanie na podstawie prze
pisów o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi
ny w Ostrzeszowie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy
Sylwester Krysiak

41
ZARZĄDZENIE NR 6/80 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W JAROCINIE
z dnia 11 lipca 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budownictwa jednorodzinnego 
w Jarocinie i jego podziale na normatywne dział
ki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 

o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 
27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania rozgraniczenia i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
nr 35, poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze

strzennego zatwierdzonym decyzją nr 2/74 Naczelnika Po
wiatu w Jarocinie z dnia 2 stycznia 1974 r. przeznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony w obrę
bie ulic Dnieprowej, Dunajeckiej, Prośnianej i Święto
krzyskiej, ustalając go jako teren budowlany.

2. Teren określony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 5.32.68 ha 
obejmuje następujące działki:
— nr 203/2 o pow. 0.19.16 ha, KW 2287, stanowiącą włas

ność Łucji Pilarczyk,
— nr 202/2 o pow. 0.31.54 ha, KW 1179, stanowiącą 

własność Katarzyny Adamskiej,
— nr 205/3 o pow. 0.94.42 ha. KW 15284, stanowiącą 

własność małżonków Romana i Stanisławy Pyzik,
— nr 197/2 o pow. 0.19.18 ha, KW 12696, stanowiącą 

własność Zbigniewa Dubickiego,
— nr 204 o pow. 0.25.10 ha, KW 12696, stanowiącą 

własność Zbigniewa Dubickiego,
— nr 201/2 o pow. 0.16.12 ha, KW 12517, stanowiącą 

własność Teresy Heidrych,
— nr 170/2 o pow. 0.44.66 ha, KW 4625, stanowiącą 

własność małżonków Zygmunta i Janiny Migaszew- 
skich,

— nr 171/2 o pow. 0.47.69 ha, KW 15232, stanowiącą 
własność Marianny Pańczak,

— nr 194/2 o pow. 0.19.39 ha, KW wyk. 1.1490, stano
wiącą własność Anny Nowak 1/4 i Łucji Pilarczyk 3/4,

— nr 195/2 o pow. 0.18.30 ha, KW 9352, stanowiącą włas
ność małżonków Kazimiery i Antoniego Frąckowiak.

— nr 196/2 o pow. 0.31.97 ha, KW 4527, stanowiącą 
własność małżonków Józefa i Walentyny Mikołajewicz,

— nr 198/2 o pow. 0.18.88 ha, KW 4123, stanowiącą 
własność małżonków Władysława i Ireny Bruder,

— nr 192/10 o pow. 0.05.90 ha, KW 6177, stanowiącą 
własność małżonków Stanisława i Marii Jakubowskich,

— nr 192/12 o pow. 0.06.31 ha, KW 6178, stanowiącą włas
ność małżonków Władysława i Julianny Jakubowskich,

— nr 192/14 o pow. 0.06.23 ha, KW 6858, stanowiącą 
własność małżonków Czesława i Marianny Nowaczyk.

— nr 192/16 o pow. 0.03.46 ha, KW 11112, stanowiącą 
własność małżonków Henryka i Marty Raźniak,

— nr 192/17 o pow. 0.03.55 ha, KW 11112, stanowiącą 
własność małżonków Henryka i Marty Raźniak,

— nr 192/18 o pow. 0.03.50 ha, KW 11112, stanowiącą 
własność małżonków Henryka i Marty Raźniak,

— nr 192/20 o pow. 0.00.70 ha, KW 11113, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa, wieczysty użytkownik — 
małżeństwo Andrzej i Helena Malecha,

— nr 192/22 o pow. 0.15.84 ha, KW 11114, stanowiącą 
własność małżonków Józefa i Marii Jakubowskich,

— nr 191 o pow. 0.37.62 ha, KW 8555, stanowiącą 
własność Stanisławy Klauza,

— nr 190/2 o pow. 0.19.34 ha, KW wyk. 1. 1452, stanowią
cą własność małżonków Marcina i Pelagii Dworczyk,

— nr 189/2 o pow. 0.05.72 ha. KW 7878, stanowiącą 
własność małżonków Piotra i Czesławy Gęstwa,

— nr 25/1 o pow. 0.00.27 ha, KW 894, stanowiącą 
własność Adama i Haliny Pietrzak,

*— nr 25/3 o pow. 0.12.01 ha, KW 894, stanowiącą 
własność Adama i Haliny Pietrzak,

— nr 25/2 o pow. 0.03.22 ha, KW 894, stanowiącą włas
ność małżonków Adama i Haliny Pietrzak,

— nr 236L/2 o pow. 0.10.95 ha, KW 987, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa,

, — część nr 186/2 o pow. 0.05.18 ha, KW 12947, stano
wiącą własność małżonków Konrada i Heleny Woż
niak do 1/2 i małżonków Jerzego i Iwony Rowińskich 
do 1/2,

— nr 193/2 o pow. 0.06.47 ha, KW 15283, stanowiącą 
własność małżonków Henryka i Zofii Huderek.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 7 3

§ 2.
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześ
nie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału sta
nowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3.
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
mogą w terminie 2 miesięcy od ogłoszenia składać wnioski 
o zachowanie na własność jednej działki oraz nadanie na 
własność działek ich pełnoletnim dzieciom i wnukom.

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3 przecho
dzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa po upływie 
2 miesięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5.
Za nierucńomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.

§ 6.
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony w 

następujące urządzenia komunalne:
1) drogi,
2) sieć elektryczna,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej.

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1983, a termin zakończenia na 
rok 1986.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi
ny w Jarocine — Zarząd Gospodarki Terenami.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Czesław Robakowski 

42
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY KALISKIEGO
z dnia 22 września 1980 r.

w sprawie sprostowania błędu w tekście uchwały nr 11/12/78 
Gminnej Rady Narodowej w Sośniach w sprawie 
zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu budow
nictwa jednorodzinnego w Sośniach.

Na podstawie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał rad 
narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wydawania 
dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodowych (Dz. 
U. nr 24, poz. 156), w uchwale nr 11/12/78 Gminnej Rady Na
rodowej w Sośniach z dnia 29 marca 1978 r. w sprawie za
twierdzania miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego zespołu budownictwa jednorodzinnego 
w Sośniach (Dz. Urz. WRN w Kaliszu nr 4, poz. 10 z 1980 r.), 
prostuje się następujący błąd: w podstawie prawnej uchwa
ły skreśla się wyraz „oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 kwietnia 1974 r. w sprawie wykony
wania niektórych przepisów ustawy o odnowie gruntów rol
nych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr 19, poz. 
104)”, które zastępuje się wyrazami „oraz § 5 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 9 września 1977 r. w sprawie wy
konania niektórych przepisów ustawy o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. nr. 33, 
poz. 145)”.

Wojewoda Kaliski
Zdzisław Drozd



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 7

Cena egzemplarza: 4,— zł

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego

PI. Św: Józefa 5 
62-800 Kalisz.
teł. 773-01

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — Odbiorca:
35y— zł, półrocznie — 18.— zł

Wypłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczepo Urzędu Wójewódz-
kiego w Kaliszu w NBP II/O Kalisz nr 25029-3203-225
cz. 26 rozdz. 9142 § 35

KDA z. 7473 n 850 egz p. pism. kl. Vtl 63 g —.12.80


